ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2107/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

DIEGO MANHÃES OLIVEIRA    Processo nº    6692/2014
CLEYTON REIS MEDEIROS    Processo nº    6693/2014
TARCISIO MENDES DO VALE    Processo nº    6694/2014
CLAUDEMIR DE ARAUJO FERREIRA   Processo nº    6695/2014
ANDERSON DE ANDRADE FRANCISCONI  Processo nº    6696/2014
CAROLINE ROCHA SILVEIRA    Processo nº    6697/2014
MAURINEI DO NASCIMENTO JUNGER  Processo nº    6699/2014
ROGERIO DA SILVEIRA ALMEIDA   Processo nº    6703/2014
JEFERSON FRANKLIN VIEIRA SILVA   Processo nº    6706/2014
BRUNO HEIZER DE AZEREDO COUTINHO  Processo nº    6707/2014
LAIS GUEDES BENICIO DELGADO   Processo nº    6709/2014
DIEGO CODEÇO DOS SANTOS   Processo nº    6714/2014
THAISSA NOGUEIRA VARGAS   Processo nº    6728/2014
ANDERSON DA SILVA POMPEU   Processo nº    6730/2014
VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA   Processo nº    6733/2014
RODOLPHO FERREIRA NUNES GOMES  Processo nº    6743/2014
WALTER CALDEIRA DAN ROTH   Processo nº    6744/2014
FERNANDA GOMES FAGUNDES DE LIMA  Processo nº    6750/2014
ELIZETE LEANDRO ALVES    Processo nº    6751/2014
ELIANA NORONHA FERREIRA   Processo nº    6754/2014
CRISTOVÃO DE OLIVEIRA SOUZA   Processo nº    6756/2014
FERNANDA CORREA  NASCIMENTO  Processo nº    6759/2014
CRISTIANE DOS SANTOS    Processo nº    6763/2014

DAVID REIS DE NAZARETH    Processo nº    6764/2014
TATIANA GONÇALVES MAGIOLI   Processo nº    6767/2014
LEYDIANE PALAGAR DE CARVALHO   Processo nº    6768/2014
JEFFERSON AMADEUS SINFLORIO   Processo nº    6779/2014
BRUNO TAVARES DO NASCIMENTO  Processo nº    6780/2014
FLAVIA SIQUEIRA RIBEIRO    Processo nº    6783/2014
JESSICA WITT NEVES     Processo nº    6784/2014
GISELLE LISBOA LUCENA    Processo nº    6786/2014
TAYANE DA CUNHA LAURENTINO   Processo nº    6787/2014
RONDINELI LANKORESKY BARBOSA  Processo nº    6790/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EMP. IMOBIL. LTDA. Processo nº    6796/2014
ERICA DE MORAES OLIVEIRA   Processo nº    6798/2014
JOAO JORGE COIMBRA    Processo nº    6974/2014
JOSE MARCELO RIBEIRO JUNIOR   Processo nº    7174/2014
NILO BENEDITO DOS SANTOS TOLEDO  Processo nº    7176/2014
RODRIGO ROCHA GOMES    Processo nº    7177/2014
NELSON HENRIQUES NOGUEIRA NETO  Processo nº    7178/2014
TALITA MENDES DE OLIVEIRA   Processo nº    7181/2014
RUAN DE AZEVEDO RODRIGUES   Processo nº    7182/2014
LUANA LUIZA PEREIRA    Processo nº    7183/2014
SILVANIO DE OLIVEIRA SILVA   Processo nº    7184/2014
CHRISTIANE VIANA KING COSTA   Processo nº    7191/2014
CELIA REGINA ANDRADE DA PAIXÃO  Processo nº    7196/2014
SHEILA DO CANTO CARVALHO   Processo nº    7197/2014
LUCIANO DA SILVA     Processo nº    7199/2014
LILIANE PEREIRA DA SILVA MANHÃES  Processo nº    7200/2014
THIAGO FELIZMINO CONCEIÇÃO DA SILVA Processo nº    7202/2014
TARCISIO JORGE SALES FERREIRA COSTA  Processo nº    7206/2014
VANDERLEA ROSA TEIXEIRA DE SOUZA  Processo nº    7210/2014
MONICA MILATO  BORGES    Processo nº    7211/2014

Macaé-RJ, 25 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda